
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 року                                                                                                                  № 129 

 
 

Про надання статусу службового житла квартирі № 17 по вул. Новоселів, 1Б, в с. 

Молодіжне Одеського району Одеської області 

 

      Керуючись Житловим кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі Витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 19.05.2021 року, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна – 2361919351237 (форма власності-комунальна, власник-Великодолинська селищна 

рада), виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

    ВИРІШИВ:   

 

1.Визнати службовим жилим приміщенням однокімнатну квартиру № 17 в будинку під 

номером 1Б по вулиці Новоселів в в с. Молодіжне Одеського району Одеської області 

загальною площею - 46,1 кв.м., житловою площею- 22,7 кв.м.  

 
Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


